
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 1 

 
 
 
 

 
 

 
PORTARIA Nº 72 DE 23 DE OUTUBRO DE 2020 

 
 
  
Tornar sem efeito a Portaria nº 44 de 17 
de junho de 2020. 
 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 44 de 17 de junho de 2020, publicada no Diário 

Oficial do Município no dia 17 de junho de 2020, Ano VI – Edição nº 01041, caderno 

1, páginas 005, 006 e 007.  

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga todas as 

disposições em contrário. 

 

 

JEQUIÉ, 23 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ – BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD68E1A5D8516ADA1E6FC2E6A2C2664A


		2020-10-23T11:17:41-0300




